令和６年２月吉日

長電バス屋代須坂線 沿線地区住民の皆様

千曲市長 小川 修一

長電バス『屋代須坂線』のダイヤ改正に伴う説明会の開催について（ご案内）

 日頃から、本市交通行政にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

屋代駅須坂駅（松代経由）間を運行する長電バス屋代須坂線につきまして、運転手不足

等の理由から、令和６年度中のダイヤ改正（一部減便）について検討しています。

 つきましては、下記のとおり説明会を開催し、改正の背景・内容等をご説明いたします

ので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時・会場

  日 時  令和６年２月２０日（火） 午後３時００分から

  会 場  屋代公民館 ２階 講堂

２ 会議内容

（１）屋代須坂線の状況について

（２）改正時刻表（案）について 他

３ その他

 （１）説明会出席の申込は不要です。

（２）説明会当日の出席が困難な方向けに、２月 21日（水）～２月 27日（火）の間、

千曲市役所４階総合政策課窓口で説明会資料を配布します。

〒387-8511

千曲市杭瀬下二丁目１番地

千曲市役所 総合政策課 交通政策係

（課長） 湯原 （担当） 緑川・吉村・島津

電話 026-273-1111(内線 4132)

メ ー ル

kotuseisaku@city.nagano.lg.jp

回 覧